
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  81   Besluit: Gemeenteraad 6 november 2012 Gemeenteblad 

 
 
1E WIJZIGING VAARWEG- EN KADEVERORDENING HELMOND 2008 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 september 2012; 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit:  

artikel 2.1 uit de Vaarweg- en kadeverordening Helmond 2008 te wijzigen in:  

 

Artikel 2.1 Maximale maatvoering vaartuig  

1.  Het is de schipper van een vaartuig verboden zich met een vaartuig met een lengte van meer dan  

 50,50 meter, een breedte van meer dan 6,60 meter (exclusief aanloopstrips) of een diepgang van 

 meer dan 1,90 m te begeven op de vaarweg. De breedte van het vaartuig mag met maximaal 5 cm  

 worden verhoogd door de toepassing van aanloopstrips. 

2.  Het college kan ontheffing verlenen van het in het eerste lid gestelde. Aan de ontheffing kunnen  

 voorschriften en beperkingen worden verbonden.      

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 6 november 2012.      

 

De raad voornoemd, 

de voorzitter,  de griffier, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

16 november 2012  

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 


